REQUERIMENTO Nº 082/2019

Súmula:

Requer a Mesa Diretora envio de expediente ao Executivo

Municipal solicitando cópia das tabelas referenciais de preços

Audatex e Sindirepa/PR.

Senhor Presidente

Mesa Diretora da Câmara de Vereadores

                                     No uso de suas atribuições requerem envio de expediente ao

Executivo Municipal, solicitando que seja encaminhado pela Administração, cópia das

tabelas referenciais de preços utilizadas em licitações, sendo: Tabela do Sistema Audatex

(referente à peças)  e Tabela SINDIREPA/PR (referente à mão-de-obra).

JUSTIFICATIVA

As informações são necessárias para o pleno desempenho do

mandato de Vereador e de sua função fiscalizatória.

Plenário da Câmara de Vereadores, em 18 de outubro de 2019.

Vereadores proponentes:

Adriano Steinemann Santiago (Dida)                    Edimarcos Bonis Dal’Agnol (Chicão)